LNIY ERSIDAD NAC['DN;‘LL DE CUYD
Colegio Universitaria Ceniral
“Gral. José de San Marlin™

MENDOZA, 30 SEP ‘zuﬂg

VISTO:

El Expediente N° |9-114-2009, del Colegio Universitario Cenlral “Gral.
Jos¢ de San Marlin™, en ¢l que se (ramila ! llamado para la compra de ropa de Lrabajo y
elemenlos de segundad, por Contralacién Direcia de trimite simplificado y

CONSIDERANDQ:

Que dicho llamado, se encuadra segin lo esiablecido en ¢l Dec. 1023/01,
art. 25 inc, d) y el Decrelo N® 436/00, art. 26. del Poder Ejecutivo Nacional.

Que la Comision Evaluadora hizo un analisis de la propuesia presentada,
por el oferente y aconse|d la adjudicacion

(Jue el monlo establceido por el olerenie es acorde con lo previsio para
elecluar dicha compra. Per ello y en uso de sus alribuciones

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
“Gral. José de San Martin®
DISPONE

ARTICULO 1°. APROBAR el dictamen de la Comisién Evaluadora,

ARTICULO 2°. ADJUDICAR la compra de ropa de (rabajo y elementos de sepuridad
¢ higiene por Contralacién Directa N® 03/2009 a las empresas OSYMOS 5.R.L, por la
suma de PESOS CUATRO MIL GCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 40/100
(3 4.875,40-); v la empresa ALQUIMIA por la suma de MIL TREINTA Y CINCO
CON 00/100 ($ 1.035,00-) en un todo de acuerdo con lo establecido en el pliepo de
bases ¥ condiciones, impuiado al crédito de las partidas presupuestarias
correspondienies previsias en el Programa 350 Desarrollo de WNivel Polimodal —
Subprograma 10 a distribuir.

ARTICULO 3°, AUTORIZAR se proceda a emitir la respeciiva Orden de Compra en
la forma que se indica y con la impulacion presupuestaria correspondiente.

ARTICULO 4°. Comuniguese ¢ insértese en el libro de Disposiciones.

p—— .
T Caens T 10 e L e g /w
e GEEECRID
. ApNHE o= KOCA ol WOSTES
ot Emm’:l:::?:ﬁmrm _,@ /; mn-:ct"ru!.h



